

# PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00938/2021

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 05.449.347/0001-30 - ART CARD LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Painel De Estruturacao De Dados</u>	Unidade	100	R\$ 1.312,0000	R\$ 9,2000	R\$ 920,0000

Marca: ARTCARD

Fabricante: ARTCARD

Modelo / Versão: PIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PIN (bóton) em metal dourado com as bandeiras do Brasil e do Estado de Rondônia, unificadas por um mastro, medindo 25x15mm, fundido (relevo), esmaltado nas cores originais das bandeiras, letras e bordas douradas e tarraxa de borboleta em metal níquel

11	<u>Painel De Estruturacao De Dados</u>	Unidade	750	R\$ 7.440,0000	R\$ 9,9000	R\$ 7.425,0000
----	--	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: ARTCARD

Fabricante: ARTCARD

Modelo / Versão: PIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PIN (bóton) em metal dourado com o Brasão do Estado de Rondônia, medindo 30 x 25mm, fundido (relevo), esmaltado nas cores originais do brasão, letras e bordas douradas e tarraxa de borboleta em metal níquel

12	<u>Painel De Estruturacao De Dados</u>	Unidade	500	R\$ 2.500,0000	R\$ 4,9900	R\$ 2.495,0000
----	--	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: ARTCARD

Fabricante: ARTCARD

Modelo / Versão: BOTTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de Botons de identificação, resinado, redondo medindo 2,5CM de diâmetro, na cor azul anil com uma estrela branca no centro, com alfinete prendedor.

18	<u>Painel De Estruturacao De Dados</u>	Unidade	30	R\$ 8.295,6000	R\$ 276,0000	R\$ 8.280,0000
----	--	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: ARTCARD

Fabricante: ARTCARD

Modelo / Versão: MEDALHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Medalha comemorativa em Bronze (Dourada) com gravações em baixo relevo, acabamento espelhado dimensão: 7,5 x 7,5 cm, com acabamento invernizado, acompanhada de Estojo simples Parte externa forrado com tecido azul marinho; Parte interna toda almofadada em cetim branco (tampa) e veludo azul (base de fixação das medalhas), com fecho em metal dourado nas dimensões 15x14x4cm.

**Total do Fornecedor: R\$ 19.120,0000**

### 15.539.260/0001-07 - GRAFICA PORTO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Pasta De Esmerilhar</u>	Unidade	2000	R\$ 4.800,0000	R\$ 2,4000	R\$ 4.800,0000

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: De acordo com TR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA em papel couchê 300gr, medindo aproximadamente: 35,5cm x 23,5cm, formato 4 (4x0), uma (1) dobra no meio com bolso interno, quatro (4) cores, com brasão do governo do Estado de Rondônia, na parte frontal, laminada frente e verso, verniz localizado

22	<u>Painel De Estruturacao De Dados</u>	Unidade	1200	R\$ 25.932,0000	R\$ 16,6600	R\$ 19.992,0000
----	--	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: De acordo com TR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa de certificado com a logomarca do Governo do Estado de Rondônia.

**Total do Fornecedor: R\$ 24.792,0000**

### 24.525.161/0001-67 - EVOLUA TECNOLOGIC COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Painel De Estruturacao De Dados</u>	Unidade	15	R\$ 5.340,6000	R\$ 336,6600	R\$ 5.049,9000

Marca: Print

Fabricante: Print

Modelo / Versão: lona vinílica fosca

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confeção de lona vinílica fosca de 440 gramas, com acabamento em ilhós, impressão digital com resolução de 1440 dpis mínima, 4x0 cores. Largura 6,00m x Altura 2,0m. (layout definido e entregue com a nota de empenho). (Instalação sob supervisão do Cerimonial do Governo).

7	<u>Painel De Estruturacao De</u>	Unidade	45	R\$ 5.721,7500	R\$ 25,7700	R\$ 1.159,6500
	<u>Dados</u>					

**Marca:** Print

**Fabricante:** Print

**Modelo / Versão:** BANNER: tamanho 80X100cm, sobre lona vinílica, 4x0

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANNER: tamanho 80X100cm, sobre lona vinílica, 4x0 cores acabamento com duas hastes, uma em cada extremidade, sendo uma com corda de sustentação

8	<u>Painel De Estruturacao De</u>	Unidade	10	R\$ 1.300,0000	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000
	<u>Dados</u>					

**Marca:** Print

**Fabricante:** Print

**Modelo / Versão:** Banner: tamanho 100X150cm, sobre lona vinílica, 4x

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner: tamanho 100X150cm, sobre lona vinílica, 4x0 cores acabamento com duas hastes, uma em cada extremidade, sendo uma com corda de sustentação

17	<u>Painel De Estruturacao De</u>	Unidade	5	R\$ 3.485,7000	R\$ 697,0000	R\$ 3.485,0000
	<u>Dados</u>					

**Marca:** Print

**Fabricante:** Print

**Modelo / Versão:** Placa de ferro fundido 4kg

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa de ferro fundido 4kg, fundo preto, letras na cor do ferro, fonte: verdana, 40 cm de largura X 60 cm de comprimento.

21	<u>Painel De Estruturacao De</u>	Unidade	1200	R\$ 6.276,0000	R\$ 0,9500	R\$ 1.140,0000
	<u>Dados</u>					

**Marca:** Print

**Fabricante:** Print

**Modelo / Versão:** CERTIFICADO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CERTIFICADO: Tamanho A4, papel couchê 250gr, 4x4 cores.

24	<u>Painel De Estruturacao De</u>	Unidade	1250	R\$ 4.000,0000	R\$ 1,2800	R\$ 1.600,0000
	<u>Dados</u>					

**Marca:** Print

**Fabricante:** Print

**Modelo / Versão:** CRACHÁ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CRACHÁ: tamanho 10 X12cm c/furo e cordão - papel couchê, 4/0 cores, 230gr (tiragem mínima de 50 crachas)

25	<u>Painel De Estruturacao De</u>	Unidade	5	R\$ 3.399,4000	R\$ 550,0000	R\$ 2.750,0000
	<u>Dados</u>					

**Marca:** Print

**Fabricante:** Print

**Modelo / Versão:** Backdrop em lona 6,00 X 2,00MT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Backdrop em lona 6,00 X 2,00MT material lona pvc fosca tram 500x500, gramatura 440 gr acabamento de ilhós 20 em 20 cm barra com dobra (com fundo aprovado por este órgão).

**Total do Fornecedor:** R\$ **15.684,5500**

#### 40.352.600/0001-33 - HC COMUNIC PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Abridor Envelope</u>	Unidade	750	R\$ 1.920,0000	R\$ 2,5200	R\$ 1.890,0000

**Marca:** HC papelaria

**Fabricante:** HC papelaria

**Modelo / Versão:** HC papelaria

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope, no tamanho 16,0 x 23,0 cm, em papel Telado 250gr/m<sup>2</sup>, impresso à 4 x 0 cores. (layout definido e entregue com a nota de empenho)

2	<u>Abridor Envelope</u>	Unidade	20	R\$ 47,6000	R\$ 2,3800	R\$ 47,6000
---	-------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

**Marca:** HC papelaria

**Fabricante:** HC papelaria

**Modelo / Versão:** HC papelaria

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope plástico PP com lacre, tamanho 23,0x23,0cm

23	<u>Painel De Estruturacao De</u>	Unidade	250	R\$ 1.417,5000	R\$ 3,2000	R\$ 800,0000
	<u>Dados</u>					

**Marca:** HC papelaria

**Fabricante:** HC papelaria

**Modelo / Versão:** HC papelaria

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco de Anotações (50 folhas) 14,8 X 21CM.

**Total do Fornecedor:** R\$ **2.737,6000**

#### 63.750.350/0001-95 - HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Painel De Estruturacao De</u>	Unidade	550	R\$ 2.618,0000	R\$ 1,0800	R\$ 594,0000

**Marca:** AV

**Fabricante:** AV

**Modelo / Versão:** AV

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confeção de adesivos de trânsito livre - medindo 10x15cm, papel fotográfico, impressão 4x0 cores. (quantitativos e layout a serem definidos, conforme solicitação do evento). Entrega mediante nota de empenho

6	<u>Painel De Estruturacao De</u>	Unidade	10	R\$ 1.325,0000	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000
	<u>Dados</u>					

**Marca:** AV**Fabricante:** AV**Modelo / Versão:** AV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confecção de Banner em lona vinílica fosca de 440 gramas, impressão digital com resolução de 1440 dpis mínima, 4x0 cores. Largura 0,90m x Altura 1,20m. (layout definido e entregue com a nota de empenho).

9	<u>Painel De Estruturacao De</u>	Unidade	30	R\$ 8.315,7000	R\$ 63,3300	R\$ 1.899,9000
---	----------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Dados**Marca:** AV**Fabricante:** AV**Modelo / Versão:** AV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FAIXA: tamanho 3 x 0,7m, sobre lona vinilica 320 x 4,0 cores, com bastão de madeira nas laterais e corda nas 4 pontas para amarrar

13	<u>Painel De Estruturacao De</u>	Unidade	5	R\$ 13.780,8500	R\$ 1.440,0000	R\$ 7.200,0000
----	----------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

Dados**Marca:** AV**Fabricante:** AV**Modelo / Versão:** AV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confecção de 02 lonas vinílicas fosca de 440 gramass, com acabamento em ilhos, impressão digital com resolução de 1440 dpis mínima 4x0 cores no tamanho de 16mX2

14	<u>Painel De Estruturacao De</u>	Unidade	15	R\$ 3.612,4500	R\$ 226,6600	R\$ 3.399,9000
----	----------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Dados**Marca:** AV**Fabricante:** AV**Modelo / Versão:** AV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confecção de lona vinílica fosca de 440 gramas, com acabamento em ilhós, impressão digital com resolução de 1440 dpis mínima, 4x0 cores no tamanho de 2m x 2m. ( Para o painel de entrevista ).

**Total do Fornecedor:** **R\$ 13.743,8000**

**97.463.327/0001-31 - MULTICÓPIAS COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Painel De Estruturacao De</u>	Unidade	80	R\$ 10.124,0000	R\$ 112,5000	R\$ 9.000,0000

Dados**Marca:** MULTICÓPIAS**Fabricante:** MULTICÓPIAS**Modelo / Versão:** MULTICÓPIAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estojo para placa de homenagem de fibra de madeira, com interno e externo revestido em veludo de alta flocagem na cor preta. Altura: 3cm, largura: 18cm e comprimento: 24 cm.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 9.000,0000**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 85.077,9500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**